МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

« /g » OG 20 fl-3
-----

О внесении изменения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

в постановление Администрации
города от 13.12.2013 № 8983
«Об утверждении муниципальной
программы «Комфортное
проживание в городе Сургуте
на период до 2030 года»

№3О!!ь

В соответствии со статьей 1 79 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, постановлением Администрации города от 17.07.2013 № 5159
«Об утверждении порядка принятия решений о разработке, формирования
и реализации муниципальных программ городского округа Сургут Ханты­
Мансийского автономного округа - Югры», распоряжением Администрации
города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации
города»:

1. Внести в постановление Администрации города от 13.12.2013
№ 8983 «Об утверждении муниципальной программы «Комфортное проживание
в городе Сургуте на период до 2030 года» (с изменениями от 11.03.2014 № 1597,
10.07.2014 № 4760, 30.09.2014 № 6658, 12.12.2014 № 8344, 15.12.2014 № 8393,
10.02.2015 № 812, 06.07.2015 № 4670, 14.09.2015 № 6411, 03.12.2015 № 8364,
10.12.2015 № 8589, 24.02.2016 № 1307, 21.06.2016 № 4625, 16.08.2016 № 6181,
14.12.2016 № 9136, 13.02.2017 № 835, 31.05.2017 № 4490, 18.08.2017 № 7293,
17.10.2017 № 8937, 22.11.2017 № 10065, 09.02.2018 № 971, 20.03.2018 № 1813,
20.06.2018 № 4612, 06.09.2018 № 6829, 22.11.2018 № 8887, 25.02.2019 № 1297,
28.05.2019 № 3604, 21.08.2019 № 6173, 07.02.2020 № 880, 09.09.2020 № 6305,
26.11.2020 № 8606, 30.12.2020 № 10120, 12.02.2021 № 1057, 06.08.2021 № 6810,
24.03.2022 № 2330, 14.06.2022 № 4625, 27.07.2022 № 6196, 10.10.2022 № 7970,
09.12.2022 № 9914, 12.12.2022 № 10093, 17.02.2023 № 872, 18.05.2023 № 2588)
изменение, изложив таблицу 3 приложения к постановлению в новой редакции
согласно приложению к настоящему постановлению.

-----------

\..

rная

цена.

2

2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики разместить
настоящее постановление на официальном портале Администрации города:
www.admsurgut.ru.

3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город»:
3 .1. Опубликовать (разместить) настоящее постановление в сетевом

издании «Официальные документы города Сургута»: www.docsurgut.ru.
3 .2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сургутские

ведомости» ( приложение к постановлению в печатном издании
не приводится).

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя
Главы города, курирующего сферу городского хозяйства, природопользования
и экологии, управления земельными ресурсами городского округа и имуще­
ством, находящимися в муниципальной собственности.

--------

Глава города А.С. Филатов

6

ОбщиЛ оfiъем фнна11с111юм11ия программы - всего, все1 о, в том чис:tе 2 982 938 974,35 429 929 279,53 354 471 998,)9 353 813 478,53 340 909 863.58 )54 376 863,58 368 383 863,58 382 946 863,58 398 106 763,58 '

в 1·ом •Iисле

за с•1ет м1.-жбюджетных 49 394 950,00 1) 919 350,00 7 735 200,00 7 103 900,00 4 127 300,00 4 127 300,00 4 127 300,00 4 127 300,00 4 127 300,00 х

трансфертов
н:1 окруж11ого бюД)l,,-ета

:ш СЧt:Т средств Мt:С1'НОГО 2 933 544 024,35 416 009 929,53 346 736 798,39 346 709 578,53 ))6 782 563,58 350 249 563,58 364 256 563,58 378 819 56).58 393 979 463,58 х

бюджетз

за с•tет ,1pyn1x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 х

11сточн11кnв (средства
собсТRе111Iююв МК/1)

Объс.,1 ф111щ11сирон11н11н адм11в11стрnтора - ДГХ всего, в том ч11сле 2 947 651 855.15 394 642 160,33 354 471 998,39 353 813 478,53 )40 909 863,58 )54 )76 863,58 368 383 86),58 382 946 863.58 )98 106 76),58 х

'Ja счет межбюджетных 49 394 950,00 13 919 350,00 7 735 200.00 7 103 900,00 4 127 300,00 4 127 )00,00 4 127 300,00 4 127 300,00 4 127 300,00 х

трансфертов
JtЗ Окр)'?КIIОГО бюджетu

за с•1ет средств местного 2 898 256 905, 15 380 722 810,3) 346 736 798,39 346 709 578,53 336 782 563.58 350 249 563,58 364 256 56),58 378 819 563,58 393 979 463.58 х

бю.'1Жета

за счет других 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 х

IICТOЧIIИKOB (средства

собствешшков МКД)

Объем ф11нанс11ронани.я сuадмш111сrратора - ДА11Г всего, в том •1нс.ле 35287 119,20 35 287 119,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 х

за с•tет средств местного 35 287 119,20 )5 287 119,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 х

бюджет